РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАНЫЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2021 №185
п. Сорговый
О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 08.02.2016  № 145 «Об утверждении схемы и границ избирательных округов    по   выборам   депутатов     Собрания депутатов   Манычского   сельского    поселения Зерноградского   района    Ростовской    области»
            В соответствии со ст. 11 Областного закона от 12 мая 2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Манычское сельское поселение», Собрание депутатов Манычского сельского поселения четвертого созыва

Р Е Ш И Л О:

            1. п.2 Решения Собрания депутатов Манычского сельского поселения  от 08.02.2016  № 145 «Об утверждении схемы и границ избирательных округов    по   выборам   депутатов     Собрания депутатов   Манычского   сельского    поселения Зерноградского   района    Ростовской    области» признать утратившим силу.
     2. Контроль за выполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по социальным вопросам, вопросам местного самоуправления, охране общественного порядка и защите прав граждан (председатель- Понамарева О.И.).

  Председатель Собрания депутатов –
глава Манычского сельского поселения                                    Л.Ю.Решетняк